“DEUS SEJA LOUVADO”

Pariquera - Açu, 09 de dezembro de 2025.

Ofício nº 333/2025

Assunto: Recebimento de recursos.

Senhor Presidente,

  Venho por meio deste, informar a esta Casa de Leis em atendimento a Lei

de Responsabilidade Fiscal, que no dia 30/11/2025 recebemos um Recurso na CAIXA

ECONOMICA FEDERAL - Agência: 4568 conta: 574.171.816-3  no valor de R$

238.750,00 (duzentos e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta reais) recurso

destinado para IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE COMBATE Á INCÊNDIO - CRAS.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar a Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Wagner Costa

Prefeito

A Sua Excelência o Senhor

MILTON JOSÉ LAURIANO

D.D. Presidente da Câmara Municipal de

Pariquera-Açu/SP.

		2025-12-09T10:51:51-0300
	Brasil
	WAGNER BENTO DA COSTA
	Assinador Serpro